
ДРОГОБИЦЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
МИХАЙЛЕВИЦЬКА ГІМНАЗІЯ

ДРОГОБИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
82153, с. Михайлевичі,вул. Дрогобицька,23, muhajlevutckasw  @  gmail  .  com   

Код ЄДРПОУ 20830076

НАКАЗ
01.10.2024р.                                                                                                                № 01-07/112

Про проведення атестації педагогічних
працівників Михайлевицької гімназії
Дрогобицької міської ради
у 2024/2025 навчальному році

Відповідно до статті 50 Закону України «Про освіту», статті 32 Закону України
«Про дошкільну освіту»,  статті  48 Закону України «Про повну загальну середню
освіту», статті 25 Закону України «Про позашкільну освіту», наказу Міністерства
освіти  і  науки  України  від  09.09.2022  №805 «Про затвердження  Положення  про
атестацію  педагогічних  працівників»  (далі  -  Положення),  наказу  відділу  освіти
виконавчих  органів  Дрогобицької  міської  ради  від  19.09.2024  №01-2/231  «Про
проведення атестації педагогічних працівників закладів освіти Дрогобицької ТГ у
2024/2025 році»
НАКАЗУЮ:
1.  Забезпечити проведення атестації  керівних кадрів і  педагогічних працівників у
2024/2025 навчальному році відповідно до Положення.
2.Подати  документи  для  проведення  чергової  атестації  педпрацівників  гімназії  в
паперовому та електронному варіанті головному спеціалісту відділу освіти  Владі
Ясіковій,  секретарю  атестаційної  комісії  ІІ  рівня  до  10  жовтня  2024  р.  (кожен
документ в окремому файлі, відповідно до пункту 1 розділу III Положення):

-  список  педагогічних  працівників(додаток  3),  щодо  атестації  яких  рішення
приймає атестаційна комісія IІ рівня;
3. Подати документи для проведення позачергової атестації педпрацівників гімназії
атестаційній  комісії  ІІ  рівня  у  друкованому  та  електронному  вигляді  (кожен
документ в окремому файлі, відповідно до пункту 2 розділу III Положення): 
 -список педагогічних працівників(додаток 3), щодо атестації яких рішення приймає
атестаційна комісія IІ рівня до 20 грудня 2024 р.
4. Подати документи щодо атестації на електронну адресу drogobych_vo@ukr.net 
5.Подати атестаційній комісії ІІ рівня в друкованому та електронному варіанті
копії  документів,  що  підтверджують  освітньо-кваліфікаційний  рівень

mailto:muhajlevutckasw@gmail.com


педагогічних працівників, проходження попередньої атестації та відповідний
стаж роботи,  копії  документів  щодо підвищення  кваліфікації  до  01  квітня
2025 року.
6. Взяти участь у підсумковому засіданні атестаційної комісії  II рівня до  25
квітня 2025 року.
7. Видати наказ за підсумками атестації до 28 квітня 2025 року.
8.Надавати  консультативну  допомогу  з  питань  організації  та  проведення
атестації педагогічних працівників.
9. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

 
В.о.директора гімназії                                     Любов МАРКОВИЧ



                                                                                                                                Додаток 3                                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                               Наказ Михайлевицька гімназія                                                                                                                                         

                                                                                                                                                        Дрогобицької міської ради
                                                                                                                                                  01.10.2024  № 01-07/112

                                                                                                                                

Список педагогічних працівників Михайлевицької гімназії, щодо атестації яких рішення приймає 
атестаційна комісія II рівня у 2024/2025 н.р.

№ Прізвище,
ім’я, по
батькові

Освіт
а

Ступінь
(освітньо-
квал.рівен

ь)
вищоїосвіт

и

Наймену
вання

закладу,
який
видав

докумен
т про
освіту

Спеціаль
ність,

зазначен
а в

дипломі

Кваліфік
ація,

зазначен
а в

дипломі

Дата
призн
аченн
я на

посад
у

Стаж
робот

и

Результа
ти і дата
поперед

ньої
атестації

Посад
а, за
якою

атесту
ється

Навчаль
ний

предмет,
який

педагогі
чний

працівн
ик

Відомості
про

підвищенн
я

кваліфікаці
ї

Прете
ндує
на

встано
вленн

я
/підтв
ердже
ння/

кваліф
ікації

Прис
воєнн

я
/підтв
ердже

ння
педаг
огічн
ого

званн
я

Електро
нна

адреса
педагогі

чного
працівн

ика

1 Василенко
Степан

Ярославови
ч

Вища Спеціаліст ДДПУ
ім.Івана
Франка

Вчитель
фізичної
культур

и та
валеолог

ії

Вчитель
фізичної
культур

и та
валеолог

ії

03.09.
2019р.

5р. «спеціа
ліст

другої
категорі

ї»
23.03.20

21р.

Вчите
ль

фізичн
ої

культу
ри та
осн.зд
оров’я

Фізична
культур

а та
осн.здор

ов’я

ДДПУ
ім.Івана
Франка
(30год)

11.10.2024р.
;

ГО «Людина
в біді»
(2год.)

Встан
овлен

ня
«спеці
аліст

першо
ї

катего

-

machulu
k@gmail
.
com



від
25.09.2024р.

Разом
годин:32

рії»

2 Дутко
Ольга

Іванівна

Вища Спеціаліст ДДПУ
ім.Івана
Франка

Вчитель
початков

их
класів

Вчитель
початко

вих
класів,

організа
тор

початко
вої

освіти

01.09.
2007р.

27р. «спеціа
ліст

вищої
категорі

ї»
08.04.20

20р.

Вчите
ль

почат
кових
класів

Початко
ві класи

ГО «Людина
в біді»
(2год.)

від
25.09.2024р.

;
ДДПУ

ім.Івана
Франка

ВВ
02125438/0

0542/21
(30год.)

від
19.02.2021

р;
ЛОІППО
ААП-269
(16год)

від
24.12.2021

р;
ТОВ

«ЕДЮКЕЙ
ШНАЛ
ЕРА»

(30год.);
25.05.2023р.

;

Підтве
рджен

ня
«спеці
спеці
вищої
катего

рії»

- olgadutk
o03@
gmail.
com



ТОВ
«ЕДЮКЕЙ

ШНАЛ
ЕРА»

(50год.);
01.01.2023р.

;
Освітня
онлайн-

платформа
«Зрозуміло!»

(6год)
10.03.2023р;

Дія.Освіта
(6 год)

від
11.12.2023р.

;
Дія.Освіта

(6 год)
від

11.12.2023р.
;

Дія.Освіта
(3 год)

від
11.12.2023р.

;
Дія.Освіта

(3 год)
від

11.12.2023р.
;

ТОВ
«ЕДЮКЕЙ

ШНАЛ
ЕРА»



(6год.);
17.05.2023р.

;

ЦПРПП
(2год.)

№CPRPP202
2/1540

від
17.11.2022р.

Разом
годин: 160

3 Климків
Олександра
Йосифівна

Вища Спеціаліст ДДПІ
ім.Івана
Франка

Вчитель
початков

их
класів

Вчитель
початко

вих
класів

12.08.
1983р.

41р «спеціа
ліст

вищої
категорі

ї»,
«старш

ий
вчитель

»
03.04.20

19р.

Вчите
ль

почат
кових
класів

Початко
ві класи

ДДПУ
ім.Івана
Франка

ББ
02125438/007

76/2020
(30год)

24.12.2020р.;

ДДПУ
ім.Івана
Франка

ВВ
02125438/013

79/21
(30год)

16.04.2021р.;
ТОВ

«ЕДЮКЕЙШ
НАЛ ЕРА»

(50год)
18.12.2022р.;

ЛОІППО
ААП-291
(16год)

24.12.2021р.;

Підтве
рджен

ня
«спеці
спеці
вищої
катего

рії»

Підтв
ердже

ння
педаг
огічн
ого

званн
я

«стар
оста

вчите
ль»

lesyakly
mkiv@
gmail.
com



ТОВ
«ЕДЮКЕЙШ

НАЛ ЕРА»
(30год)

26.03.2023р.;
Освітня
онлайн-

платформа
«Зрозуміло!»

(6год)
09.03.2023р;

ГО «Людина
в біді»
(2год.)

від
25.09.2024р.

;
Дія.Освіта

(6 год)
від

11.12.2023р.
;

Дія.Освіта
(6 год)

від
11.12.2023р.

;
Дія.Освіта

(3 год)
від

11.12.2023р.
;

Дія.Освіта
(3 год)

від
11.12.2023р.

Разом



годин: 180

4 Сіховська
Оксана

Іванівна

Вища Спеціаліст Івано-
Франківс

ький
педінстит

ут ім.
Василя

Стефаник
а

Вчитель
початков
их класів

Вчитель
початков
их класів

10.11.
1986р.

39
років

«спеціалі
ст вищої
категорії

»
08.04.20

20р.

Вчител
ь

початк
ових

класів

Початков
і класи

ЛОІППО
ААП-371
(16 год.)

від
24.12.2021р;
АБА-1881 (8

год.)
від

01.03.2024р;
ТОВ

«ЕДЮКЕЙ
ШНАЛ
ЕРА»

(50год.);
22.01.2023р.

;
Вінницький

інститут
ЗВО №

ISO51Y –
CE000823

(30год)
від

26.01.2022р.
;

ТОВ
«ЕДЮКЕЙ

ШНАЛ
ЕРА»

(30год.);
25.05.2023р.

;
ТОВ

«ЕДЮКЕЙ

Підтве
рджен

ня
«спеці
спеці
вищої
катего

рії»

- oksana26
011963@
gmail.co

m



ШНАЛ
ЕРА»

(6год.);
22.05.2023р.

;
Дія.Освіта

(3 год)
від

12.12.2023р.
;

Дія.Освіта
(6 год)

від
12.12.2023р.

;
Дія.Освіта

(3 год)
від

12.12.2023р.
;

Дія.Освіта
(6 год)

від
12.12.2023р.

;
ЦПРПП
(2год.)

№CPRPP202
2/1553

від
17.11.2022р.
ГО «Людина

в біді»
(2год.)

від
25.09.2024р.



Разом
годин:162

В.о. директора гімназії                                               Любов  МАРКОВИЧ                                                                                               
                                                                                                                          
                                                                                                                 

                                                                                                                                 Додаток 3   
                                                                                                                                                                                                                         Наказ

Михайлевицька гімназія                                                                                                                                         
                                                                                                                                                        Дрогобицької міської ради

                                                                                                                                                  01.10.2024  № 01-11/



Список педагогічних працівників Михайлевицької гімназії, щодо позачергової атестації яких рішення приймає 
атестаційна комісія II рівня у 2024/2025 н.р.

№ Прізвище, 
ім’я, по 
батькові

Освіт
а

Ступінь 
(освітньо-
квал.рівен
ь) 
вищоїосвіт
и

Наймену
вання 
закладу, 
який 
видав 
докумен
т про 
освіту

Спеціаль
ність, 
зазначен
а в 
дипломі

Кваліфік
ація, 
зазначен
а в 
дипломі

Дата 
призн
аченн
я на 
посад
у

Стаж 
робот
и

Результа
ти і дата
поперед
ньої  
атестації

Посад
а, за 
якою 
атесту
ється

Навчаль
ний 
предмет,
який 
педагогі
чний 
працівн
ик

Відомо
сті про 
підвищ
ення 
кваліфі
кації

Претен
дує на 
встано
влення 
/підтве
рдженн
я/   
кваліфі
кації

Присвоє
ння 
/підтвер
дження  
педагогі
чного  
звання

Електро
нна 
адреса 
педагогі
чного 
працівн
ика

1 Василинин
Наталія
Степанівна

Вища Магістр ДДПУ 
ім.Івана 
Франка

Вчитель 
музики, 
етики та 
естетики

Магістр 
педагогі
чної 
освіти, 
виклада
ч 
хоровог
о 
виклада
ння

05.09.
2018р.

6р. Керівни
к 
гуртка-
встанов
лено 10 
розряд, 
відповід
ає 
займані
й 
посаді,
2021р.

Вчите
ль 
музич 
музи 
мисте
цтва 
та 
основ 
христ
иянсь
кої 
етики

Вчитель 
музич 
музи 
мистецт
ва та 
основ 
христия
нської 
етики, 
керівник
гуртка

ДДПУ-
ім.Івана 
Франка
FF02125
438/100
9/23 
(30год.);
ВВ0212
5438/06
119/21
(30 год.)
від 
28.12.20
21р.

ЛОІПП
О-
ААЖ-

Встано
влення 
«спеціа
ліст 
першої
катего
рії»

-

vasylyny
n74@
gmail.
com



3638 
(16год);
ААИ-
2524 
(8год.);
ААЦ-
6220(8го
д.)
16.06.20
23р.;
№39242
3982774
9765351
09.10.20
23р.
ГО 
«РУХ 
ОСВІТА
» 
(30год);
ПДВ-
160523/1
002430
15.05.20
23р.
ТОВ 
«Освіта.
Діти. 
Майбут
нє»;
№CPRP
P2023/1
702
17.09.20
23р.
(4год.)-



ЦПРПП 
ДМР;
ТОВ 
«ЕДЮК
ЕЙШН
АЛ 
ЕРА» 
(30год.);
19.03.20
23р.

Разом 
годин: 
156

В.о.  директора  гімназії                                             Любов МАРКОВИЧ


